平成２８年５月２４日

各位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

事 業 名 「歯の健康フェア 2016」を開催します

事業概要 歯と口の健康週間にあわせ、歯の健康について市民に関心をもってもらう。

日   時
平成 28年６月４日 土曜日 ～ ６月５日 日曜日

時間 午前 10時～午後 5時、午前 10時～午後 4時

会   場 金井コミュニティーセンター

出 席 者 佐渡歯科医師会 佐渡市

特記事項

むし歯予防図画、ポスター、標語展の展示

お口の健康相談、歯科健診（無料）

紙芝居 上演（佐渡市健康推進協議会相川支部・小木支部）

担   当 市民生活課 健康推進室 健康増進係 担当者名 菊地 ひとみ

連 絡 先 TEL０２５９－６３－３１１５ FAX０２５９－６３－５１２６

本送信表を含み３枚

送信元：佐渡市総合政策課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－３８０２

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００